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Endüstriyel Otomasyon Kongre 
ve Sergisi, 14-16 Mayıs 2015 
tarihlerinde Adana’da Çukuro-

va Üniversitesi’nde yapılmıştı. Kongre-
den seçilen bildiriler yazarlarınca içerik 
bakımından geliştirilerek özel sayımız 
için yeniden düzelenmiştir. 

Makina-insan diyaloğunda yardımcı 
haberleşme donanımları ile hızlı bir de-
ğişim yaşayan otomasyon artık sihirli 
bir kelime olmaktan çıkmış, koruma-
cılığın küreselleşme ile hızla ortadan 
kalkması sonucu bu alanda ciddi bir 
rekabet oluşmuştur. Rekabetçi koşullar, 
üretimin standardını, güvenilirliğini ve 
daha kaliteli/daha ucuz olmasını zo-
runlu kılan gereksinimler otomasyonu 
kaçınılmaz kılmıştır. Bilim ve tekno-
lojiyi insanlık yararına doğa dengesini 

koruyacak biçimde kullanmayı temel 
ilke olarak kabul eden anlayış içinde 
TMMOB Makina Mühendisleri Oda-
sı, Çukurova Üniversitesi Makina Alet 
Cihaz  Tasarım İmalat Araştırma ve 
Uygulama Merkezi, TMMOB Elekt-
rik Mühendisleri Odası ile birlikte iki 
yılda bir yenilenen ve 2015 yılında 14. 
sünün yapılması planlanan Otomatik 
Kontrol Seminer ve Sergi etkinliğinin 
geliştirilerek 1. Endüstriyel Otomasyon 
Kongresi ve Sergisi adıyla sektörde yer 
alan bilim insanlarının buluşturulması 
hedeflenmiştir.

“Endüstriyel Otomosyonda Yenilikler” 
konulu Kongre’nin açılış konuşmaları, 
MMO Adana Şube Yönetim Kurulu 
Başkanı Hüseyin Atıcı, EMO Adana 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Meh-
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met Mak, Çukurova Üniversitesi Rek-
tör Yardımcısı Hasan Fenerci ve MMO 
Yönetim Kurulu Başkanı Ali Ekber Ça-
kar tarafından yapıldı.

7 oturumda 21 bildirinin sunulduğu 
Kongre’de, “Safe-Phobia (Güvenlik 
Korkusu) Makinalarda Güvenlik ve 
Endüstriyel otomasyon,” “Risk Anali-
zi ve İSG Parametre Ölçümlerine Saha 
Ölçüm Cihazlarının Güvenlik ve Me-
tod Uyumu,” “Lazer Tipi Sensörler ile 
Doğal Gaz Tesisatlarında Kaçak Tespiti 
ve Muayene Kontrolü, Enerji Tasarru-
fu ve İşgüvenliğine Etkileri,” “Robot 
Yatırımları Analizi ve Fabrika Otomas-
yonundaki Yeri,” “Kablosuz Saha Oto-
masyonu,” “İnvertör Modellemeleri” 
konularında özel oturumlar gerçekleş-
tirildi. 
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